
f::r/<'i;

i,,,,, A'

PCR19ETRpo29590167

ke smlouvě

Dodatek č. 3
č.j: KRPK43774-2/ČJ-2021-/900MN

o nájmu části stavby pro účely umístěnízaři'zení č.sml.prona/'íma/e/e.'5/OSNM-20/5,
č.sm/.ná/emce.'l03284-000-00

(dále jen "smlouva ")

Česká republika -
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupena:
bankovní spojení:
datová schránka:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Karlovy Vary - Dvory, Závodní 386/100, PSČ 360 06
72051612
CZ 72051612
Rlk. Mgr. Petrem Macháčkem, ředitelem Krajského ředitelství

upshp5u

adresa pro doručování: PČR KŘP Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Oddělení
správy nemovitého majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov, telefon 974 376 541, 542

(dálejenjako ,,pronajímatel")

a

T-Mobile Czech
vložka 3787
se sídlem:
IČ,
DIČ,
zastoupena:
bankovní spojení:
datová schránka:

Republic, a.s. zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

Praha - Chodov, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00
64949681
CZ64949681
Ing. Jitka Tomanová, na základě pověření

ygwch5i

(dále jen jako ,, nájemce ")

smluvní strany se dohodly na dodatku č. 3 ke smlouvě tohoto znění:

I.

Článek II. ,,Doba nájmu" odst. 1 smlouvy se mění takto:

Nájem se sjednává na dobu určitou od 1.9.2021 do 31.8.2023 s možností prodloužení, a to za
předpokladu, že budou nadále trvat podmínky uvedené v ustanovení § 14 odst. 7 a § 27 odst. 1
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích.

II.
Článek III. ,,Úhrada za nájem a služby" odst. l a 2 smlouvy se mění takto:

1/2



ŕ

PCR19ETRpo29590167

Odstavec l: Nájemné se stanovuje dohodou ve výši 42 467,12 KČ
(slovy: čtyřicetdvatisícčtyřistašedesátsedmkonmčeských 12hal.) ročně, včetně DPH.

Odstavec 2: Nájemné dle předchozího odstavce Č.1 bude hrazeno pololetně ve výši 21 233,56 KČ
(slovy: dvacettisícčtmáctkorunčeských 74hal.) včetně DPH. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni
bude vždy 1.4. a 1.9. příslušného kalendářního roku. Nájemce uhradí příslušnou částku na základě
běžného daňového dokladu (dále jen ,,faktura").
Platby budou splatné 30. den ode dne vystavení faktury nájemci. Pronajímatel vystaví fakturu do 15
dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nejdříve však ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními předpisy a číslo
této smlouvy. Nebude-li faktura vystavena oprávněně, či nebude-li obsahovat požadované
náležitosti, zejména číslo smlouvy, nebude nájemcem proplacena a nájemce nebude s úhradou
v prodlení Pronajimatel je v takovém případě povinen na základě žádosti nájemce vystavit novou
fakturu. Ode dne vystavení řádně vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti.

III.
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

IV.
1. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu

obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že od nabytí účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, se na tuto uzavřenou smlouvu vztahují ustanovení nového občanského zákoníku.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že od nabytí úČinnosti zákona č. 340/2015 Sb., registr smluv,

se na tuto uzavřenou smlouvu vztahují ustanovení zákona o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je uzavřen svobodně a nikoliv za podmínek pro ně

nevýhodných.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každé smluvní straně

náleží jeden stejnopis.

Příloha Č.1: pověření Ing. Jitky Tomanové

31 -08-2021
V Praze dne V Karlových Varech dne...1.3..:.ôq:1(!21

2/2



POVĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, lČ: 64949681
(dále jen ,Společnost"), zastoupena předstaýenstvem Společnosti, tímto pověřuje niže uvedenou zaměstnankyni:

lng.jitkuTOMANOVOU

aby za Společnost jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízenI věcného
břemene) k zajištění nemovitostí pro umístěnĹ výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedeni
veřejné komur)ikačni sItě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení
a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařizeMSpdečnosti jakožto podnikatele zajišťujÍcÍho
veřejnou komunikační SÍt'.

Na základě tohoto pověřeni je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvy, jejichž
předmětem je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedeni či elektronická komunikační zařízeni třetích
osob,

Na základě tohoto pověřeni je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči
orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajÍcÍch se umístěni, výstavby
nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sItě včetně jejich opěrných nebo
vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního
zařIzenI Společnosti,

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět,

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti
samostatně, s výjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jinéhQ zaměstnance
Společnosti, Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za
Společnost.

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodnifirmě či otisku razítka
připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis.

V Praze dne 23, června 2016

Tuto plnou moc přijímám:

T-Mobile Czech Republic as., Tomíčkova 2144/1, !48 00 Praha 4, Czech Republic, lČ- 04949681, DIČ: CZ64949681,
Zapsaná do OR u Měslskéihô soudu v Praze, 8.3787



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGÁLIZAC1
Podle ověřovací knihy Obecní úřad Sulice
poř. č. legalKaoe 16/II/1B5
v|agtnoručně podepsal
M
3
(
4
(

V Sdiclch dne 23.6.2016
Kateřina Šímová
(jméno/a a při]men1 ověřujÍcÍ osoby)

qCr4j%;q

-A

m%, S7
;$%

..":,Š'Ň ,S
C'q

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovacl knihy Obecní úřád Sulice
poř. č. legalizace 16/ll/197
vlastnoručně podepsal
R
7
(
7
(

V SulicÍch dne 23.6.2016
Kateřina Šímová
(jméno/a a přIjmenl ověibjlcl osoby)

,Z),gic e

:4'
" ":'_'" "1/ isO
\ O>Q

,
.


